

REGION SJÆLLAND

KONCERN HR

- vi er til for dig



WORKSHOP

HVAD ER JERES STØRSTE DIGITALE UDFORDRING?

DESIGN SPRINT FACILITERET
AF IVÆRKSÆTTER, DIGITAL
REBEL OG EKSPERT I DIGITAL
FORRETNINGSUDVIKLING,
JACOB BØTTER



LEDELSESUDVIKLING

WORKSHOP – HVAD ER JERES STØRSTE DIGITALE UDFORDRING?

På denne workshop giver Jacob Bøtter jer en introduktion til sprint-metoden. Han faciliterer en mini-sprint, hvor I sætter fokus på jeres største digitale udfordring, og giver jer en smagsprøve på metoden.

Vi er vidne til nogle af de største forandringer i teknologi, organisation og strategi i nyere tid. De fleste organisationer halser efter udviklingen efter bedste evne, men ender ofte lammede tilbage, da det flytter fokus fra kerneforretningen. Hvis vi for en tid glemmer alle holdninger og i stedet sætter handlinger bag ordene, kan vi flytte fokus og dermed begynde at tale om den rejse organisationen skal på med brug af konkrete eksempler.

Jacob Bøtter har ladet sig inspirere voldsomt af Google's investeringsforretning GV, der har udviklet metoden Design Sprint til at skabe bemærkelsesværdige resultater på kort tid. På denne workshop vil I få en smagsprøve på metoden og afprøve den på jeres største digitale udfordring.

I vil:

- blive inspireret til at udfordre opgaveløsningen og afsøge nye muligheder.
- udvide jeres mindset ift. hvad der er muligt, og hvad det kræver at komme i gang med de første afprøvnin-ger.
- reflektere over, hvad det betyder for jeres ledelse nu og i fremtiden.
- få en introduktion til og mulighed for at afprøve Design Sprint-metoden.

MÅLGRUPPE

Ledere på alle niveauer i Region Sjælland. Vi anbefaler at I tilmelder jer flere fra samme ledelsesgruppe sammen.

TID OG STED

Workshop 1: den 19. marts 2024

Workshop 2: den 17. september 2024

TILMELDING

Tilmelding foregår i Plan2Learn. I finder tilmeldingssiden ved at søge på: *Workshop – Hvad er jeres største digitale udfordring?*

Her kan I vælge den af ovenstående workshops, som passer bedst for jer.

Bemærk at der er begrænsede pladser, som fordeles efter først-til-mølle-princippet.